

Nabídka č. 25OP3101934

Ergon - sociální podnik, z.s. Vělopolská 243 73701 Český Těšín IČ: 26640899 DIČ: CZ26640899	Nabídka č.: 25OP3101934		
	Vystavena dne: 06.07.2025		
	Termín expedice: 19.08.2025		
	Objednávka partnera: Poptávka		
Středisko: 84 Sklad: 30 Akce: 1 Zakázka:	Odběratel: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252 74401 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 00576441 DIČ: CZ00576441		
	Konečný odběratel:		
Způsob platby: Bankovní převod / Bank transfer Splatnost faktury: Do 14-ti dnů / Within 14 days Doprava:	Kontakt: Tábořská Jitka, Mgr. Telefon: 602248373		

Nabídka nebo objednávka v režimu náhradního plnění

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
TD0275000000000 19.08.2025	Halena dám. prac. košilová, 0275, propínací, BA 145, VS170, bílá	45,000	KS	293,000	13 185,00
	velikost	Množství			
	42	15			
	44	15			
	46	5			
	48	5			
	52	5			
TD0724000000000 19.08.2025	Čepice pro kuchařky se šiltem, 0724, PAD/BA 145, obvod hlavy, bílá	40,000	KS	116,100	4 644,00
	velikost	Množství			
	53-56	20			
	57-60	20			
TD0411820000000 19.08.2025	Rondon pán. dvouřadý, dl.rukáv, 0411, rond.knoflíky, BA 200, VS182, bílý	20,000	KS	474,800	9 496,00
	velikost	Množství			
	42	10			
	44	5			
	46	5			
TD0058020000000 19.08.2025	Zástěra prac. obepínací do pasu, 0058, (š x d) 90x80cm, šle keprovka, BA 245, bílá	20,000	KS	162,800	3 256,00
TD0018000000000 19.08.2025	Zástěra dám. prac. do pasu, 0018, d75cm, BA 145, bílá	45,000	KS	200,200	9 009,00
TD2506820000000 19.08.2025	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, bílé	65,000	KS	419,200	27 248,00
	velikost	Množství			
	EU44.36	5			
	EU46.38	15			
	EU48.40	15			
	EU50.42	15			
	EU54.46	5			
	EU56.48	5			
	EU58.50	5			

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
-----	-------	----------	----	-----------	--------

Celkem bez DPH:	66 838,00 Kč
------------------------	---------------------

Celkem s DPH:	80 873,98 Kč
----------------------	---------------------

Vystavil: Lumír Bartoš

E-mail: bartos@prosperita.com

Při hodnotě objednávky do 3.000,- Kč bez DPH jsou účtovány expediční a dopravní náklady ve výši 119,- Kč bez DPH / balík, pokud není předem nebo smluvně dohodnuto jinak.